
 

UCHWAŁA NR XVI/91/2016 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia 29 lutego 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2016. 
                                                                                                                              
              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  
gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z  2015r, poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214  ust. 1, 215, 
222,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 ze zm.)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XIV/77/2015 z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie budżetu 
Gminy Kotlin na rok 2016 ( zmienionej zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin nr 90/2016                  
z dnia 29 stycznia 2016r., Nr 99/2016 z dnia 10 lutego 2016r.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1 § 1. otrzymuje nowe brzmienie; 
„  § 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2016  w  wysokości    24.162.904,00 
zł  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -   23.731.904,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie  -       431.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały . 
          2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:                              
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 3.219.006,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do 
niniejszej uchwały”. 
 
2 § 2. otrzymuje nowe brzmienie; 
„§ 2.1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2016  w  wysokości   
26.103.153,35 zł z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości           -    20.886.401,84 zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -      5.216.751,51 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
       2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują w szczególności; 
1) wydatki bieżące w wysokości 20.886.401,84 zł w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  10.357.425,01 zł. 
b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  704.225,00 w tym na: 

- dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty  204.225,00 zł, 
- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  450.000,00 zł, 
- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  50.000,00 zł. 

c) wydatki na obsługę długu 145.000,00 zł, 
d)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 200.000,00 zł. 
2) wydatki majątkowe na 2016 w wysokości 5.216.751,51 zł w tym na: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.941.451,51 zł, 
b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  56.500,00 zł, 
c)  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 40.000,00 zł. 
d) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 30.767,00 zł. 

 



3) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  3.219.006,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej 
uchwały”. 

 
    3§ 3. otrzymuje nowe brzmienie; 
„ § 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość  
nakładów w kwocie  4.946.451,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”. 
 

4 § 7. otrzymuje nowe brzmienie; 
    „ §  7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych              -    680.767,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     -   294.225,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”.                                                                                     
         
        5.§ 12 otrzymuje nowe brzmienie: 
       „§ 12. Dochody pozyskane z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w łącznej 
kwocie 40.000,00 zł przeznacza się na realizacje wydatków w ochronie środowiska zgodnie                   
z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały.”                                                                                                       
      
       6. § 13 otrzymuje nowe brzmienie: 
      „ §  13. Tworzy się  rezerwę:                                                                                                                   

1) ogólną w wysokości  - 145.540,00 zł 
2) celową  w wysokości -52.460,00 zł   na realizację zadań własnych z zakresu    

zarządzenia kryzysowego 
3) celową w wysokości 148.033,00 zł na realizację wydatków majątkowych.” 

      
     §  2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
6. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
7. Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 
   
     

  §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 
      
   §  4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania     
 
                                                               
      
 
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                  Tomasz Kosiński   
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały Nr XVI/91/2016  
RADY  GMINY  KOTLIN    

z dnia 29 lutego 2016r. 
 
 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kotlin na rok 2016 
 
  
.  
 Zwiększa się dochody majątkowe  budżetu gminy o kwotę  81.000,00 zł, pozyskane ze 
sprzedaży terenów budowlanych. 
W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany wysokości 
wydatków budżetowych zgodnie z projektem budżetu. 
 Zachodzi konieczność  częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej na realizację 
wydatków majątkowych a mianowicie na: 
- budowę boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Woli Książęcej        -  25.000,00 zł, 
- przebudowę i nadbudowę budynku OSP w Woli Książęcej       -    20.000,00 zł., 
- budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ul. Łąkowa w Kotlinie     -   6.967,00 zł.                        
W planie wydatków budżetowych wprowadza się zmiany pomiędzy paragrafami w dziale 801                   
i  852. 
Uchwalenie budżetu i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
  
 

 


